



Koło PTTK nr 1 przy Politechnice Warszawskiej
ma zaszczyt zaprosić Was na:

XXXIV Wiosenny Złaz Politechniki Warszawskiej Puszcza Biała '98

04-05 kwietnia 1998



KANAPKI, ŚPIWÓR BIERZ KOLEGIU
NA WEDYTACJE JUŻ NIE CZAS,
BO „PUSZCZA BIAŁA '98”
ZNACZY: NAUKA IDZIE W LAS!



Trasa koła wyrusza z miejscowości TOPÓR 04.04.1998, wyjazd pociągiem osobowym z dworca Warszawa-Wileńska o godzinie 8³⁵, zbiórka przy kasach o godzinie 8²⁰ z biletami do miejscowości TOPÓR.

Wypada zabrać: ciepłe rzeczy, czapkę!, jedzonko na dwa dni, wygodne buty (trasa piesza), kubek, nóż, ściereczkę, śpiwory, karimaty, rękawiczki, aparaty fotograficzne, instrumenty grające, DOBRY HUMOR.

Nie zabierać pod żadną postacią: alkoholu, walkmanów, discmanów, magnetofonów, telefonów, komputerów ...

Nocujemy w szkole pięcioklasowej (pięciogwiazdkowej ?), w miejscowości Udrzyn nad Bugiem.

Planowane atrakcje to ognisko (całonocne?), śpiewy przy gitarze, pieczenie kiełbasek, manewry nocne. Są też śmiałkowie nocujący w namiotach, od szkoły do ogniska może być dość daleko....

Uczestnicy biorą udział w imprezie na własną odpowiedzialność.

ZAPRASZAMY! (Powrót w niedzielne popołudnie.)



PROWANT DOBIERAŁ BARDZO STARANNIE
 WIE DEKORACJA LASU I GRAD FAHR :
 ŻADNEJ DZICZYNY NO I... NIEKADNIE
 DEĆ W PUNKCY BIAŁOŚ BIAŁY SER

KHB

Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze
 Oddział Międzyuczelniany
 Koło PTTK nr 1 przy Politechnice Warszawskiej

Jest to najstarsze Koło działające na Politechnice Warszawskiej. My uważamy, że również najciekawsze. Zostało założone w 1954 roku i od tego czasu bezustannie uczestniczymy w organizowaniu imprez turystycznych. Są to rajdy, wycieczki krajoznawcze, obozy wędrowne, spływy kajakowe lub żeglarskie. Często organizowane wspólnie z innymi klubami studenckimi. Ale to nie wszystkie możliwości spędzenia czasu. Wiele zależy od potrzeby chwili i aktualnych możliwości. Jeżeli jesteś bardziej zainteresowany turystyką i krajoznawstwem to zapraszamy na coroczny Kurs Organizatora Turystyki PTTK.

Gdzie nas znaleźć? Obecnie mamy siedzibę w remontowanym akademiku Riviera (na antresoli) ul. Waryńskiego 12 w tzw. CeRuSie. Spotkania Kołowe odbywają się w środy około godziny 17⁰⁰. Natomiast nasza tablica informacyjna znajduje się w holu wejściowym Gmachu Głównego PW.

Ale przestrzegamy! Nie jesteśmy biurem turystycznym. Wszyscy uczestnicy biorą udział w przygotowaniu wyjazdu. Z imprez nie mamy żadnych dochodów, a prowadzący rajdy lub obozy wynagrodzenia. Wyjazdy nasze staramy się organizować tak, aby koszty były jak najniższe, spodziewamy się, iż uczestnicy naszych turystycznych wyjazdów nie będą oczekiwać na obsługę. Na obozy wędrowne należy ze sobą zabrać podstawowy sprzęt turystyczny (później go nosimy, namioty też) - szczegółów dowiedzieć się na spotkaniach przed obozowych, bądź na Kursie OT - ale na pewno nie należy zabierać alkoholu, ani go spożywać. Jedno co możemy zapewnić to oszałamiającą ilość wrażeń. Bez telefonu, radia, walkmana, TV, ale za to, mamy nadzieję z dobrym Towarzystwem.